
（衆発－３号）

衆議院（小選挙区選出）議員選挙 期日前投票者数

【最終】

＜小選挙区別＞ （2の1）

［長崎県第１区］

当日有権者数
(C)

期日前
投票者数(D)

(D)÷(C)
×100(％)

 長崎市 329,796 101,223 30.69 334,687 74,943 22.39 

第１区合計 329,796 101,223 30.69 334,687 74,943 22.39 

［長崎県第２区］

当日有権者数
(C)

期日前
投票者数(D)

(D)÷(C)
×100(％)

 島原市 34,567 11,712 33.88 35,237 9,480 26.90 

 諫早市 110,574 35,203 31.84 111,341 25,097 22.54 

 大村市 80,290 24,126 30.05 80,166 16,508 20.59 

 対馬市 22,814 7,477 32.77 23,498 5,657 24.07 

 壱岐市 19,885 7,795 39.20 20,378 6,019 29.54 

 雲仙市 33,487 12,386 36.99 34,123 9,873 28.93 

 南島原市 34,336 14,441 42.06 35,241 12,217 34.67 

 長与町 32,477 12,024 37.02 32,681 8,407 25.72 

 時津町 23,546 7,485 31.79 23,676 4,796 20.26 

第２区合計 391,976 132,649 33.84 396,341 98,054 24.74 

［長崎県第３区］

当日有権者数
(C)

期日前
投票者数(D)

(D)÷(C)
×100(％)

 佐世保市 193,046 56,016 29.02 196,393 47,952 24.42 

 平戸市 23,396 9,553 40.83 24,094 8,205 34.05 

 松浦市 16,966 5,974 35.21 17,421 5,242 30.09 

 五島市 28,855 13,295 46.08 29,503 9,792 33.19 

 西海市 20,441 6,378 31.20 21,132 4,734 22.40 

 東彼杵町 6,212 2,223 35.79 6,332 1,711 27.02 

 川棚町 10,786 3,409 31.61 11,006 2,567 23.32 

 波佐見町 11,693 4,225 36.13 11,752 3,142 26.74 

 小値賀町 1,832 1,017 55.51 1,898 855 45.05 

 佐々町 11,088 3,123 28.17 11,147 2,146 19.25 

 新上五島町 14,482 6,501 44.89 14,958 4,114 27.50 

第３区合計 338,797 111,714 32.97 345,636 90,460 26.17 

市町名
当日有権者数

(A)
期日前

投票者数(B)
(B)÷(A)
×100(%)

前回（R6）衆議選・同時点の実績

市町名
当日有権者数

(A)
期日前

投票者数(B)
(B)÷(A)
×100(%)

前回（R6）衆議選・同時点の実績

令和8年2月8日執行

市名
当日有権者数

(A)
期日前

投票者数(B)
(B)÷(A)
×100(%)

前回（R6）衆議選・同時点の実績



（衆発－３号）

衆議院（小選挙区選出）議員選挙 期日前投票者数

【最終】

令和8年2月8日執行

＜市町別＞ （2の2）

当日有権者数
(C)

期日前
投票者数(D)

(D)÷(C)
×100(％)

 長崎市 329,796 101,223 30.69 334,687 74,943 22.39 

 佐世保市 193,046 56,016 29.02 196,393 47,952 24.42 

 島原市 34,567 11,712 33.88 35,237 9,480 26.90 

 諫早市 110,574 35,203 31.84 111,341 25,097 22.54 

 大村市 80,290 24,126 30.05 80,166 16,508 20.59 

 平戸市 23,396 9,553 40.83 24,094 8,205 34.05 

 松浦市 16,966 5,974 35.21 17,421 5,242 30.09 

 対馬市 22,814 7,477 32.77 23,498 5,657 24.07 

 壱岐市 19,885 7,795 39.20 20,378 6,019 29.54 

 五島市 28,855 13,295 46.08 29,503 9,792 33.19 

 西海市 20,441 6,378 31.20 21,132 4,734 22.40 

 雲仙市 33,487 12,386 36.99 34,123 9,873 28.93 

 南島原市 34,336 14,441 42.06 35,241 12,217 34.67 

市計 948,453 305,579 32.22 963,214 235,719 24.47 

 長与町 32,477 12,024 37.02 32,681 8,407 25.72 

 時津町 23,546 7,485 31.79 23,676 4,796 20.26 

 東彼杵町 6,212 2,223 35.79 6,332 1,711 27.02 

 川棚町 10,786 3,409 31.61 11,006 2,567 23.32 

 波佐見町 11,693 4,225 36.13 11,752 3,142 26.74 

 小値賀町 1,832 1,017 55.51 1,898 855 45.05 

 佐々町 11,088 3,123 28.17 11,147 2,146 19.25 

 新上五島町 14,482 6,501 44.89 14,958 4,114 27.50 

町計 112,116 40,007 35.68 113,450 27,738 24.45 

県計 1,060,569 345,586 32.58 1,076,664 263,457 24.47 

長崎県第１区 329,796 101,223 30.69 334,687 74,943 22.39 

長崎県第２区 391,976 132,649 33.84 396,341 98,054 24.74 

長崎県第３区 338,797 111,714 32.97 345,636 90,460 26.17 

市町名
当日有権者数

(A)
期日前

投票者数(B)
(B)÷(A)
×100(%)

前回（R6）衆議選・同時点の実績


